
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.101.2022 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 ppkt c i g Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
16 grudnia 2021 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 50.911.594,78 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        45.609.391,90 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.302.202,88 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 53.812.558,60 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         43.297.880,10 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 10.514.678,50 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak 
w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach dochodów i wydatków wynosi 
7.512.081,42 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F354639F-BBC1-4D0C-9DA1-50A0249A911A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.101.2022 Burmistrza Otynia z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 347 720,87 865,09 348 585,96

75011 Urzędy wojewódzkie 88 315,87 865,09 89 180,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 373,87 865,09 22 238,96

801 Oświata i wychowanie 519 360,34 50 558,93 569 919,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 50 558,93 50 558,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50 558,93 50 558,93

852 Pomoc społeczna 1 573 985,40 4 252,00 1 578 237,40

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

72 735,00 4 252,00 76 987,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 735,00 4 252,00 76 987,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 150,00 3 000,00 69 150,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 66 150,00 3 000,00 69 150,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 50 852 918,76 58 676,02 50 911 594,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F354639F-BBC1-4D0C-9DA1-50A0249A911A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.101.2022 Burmistrza Otynia z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 748 289,16 0,00 1 748 289,16

01008 Melioracje wodne 30 000,00 -130,00 29 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -130,00 19 870,00

01030 Izby rolnicze 6 000,00 130,00 6 130,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

6 000,00 130,00 6 130,00

750 Administracja publiczna 4 951 047,87 865,09 4 951 912,96

75011 Urzędy wojewódzkie 88 315,87 865,09 89 180,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 736,98 865,09 13 602,07

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 417,00 0,00 203 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 690,00 8 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 576,00 -3 690,00 7 886,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 027 987,00 0,00 4 027 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 402 816,00 -4 928,00 2 397 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 9 000,00 86 000,00

4270 Zakup usług remontowych 85 806,00 -65 806,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 698,00 56 806,00 387 504,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 025,00 4 928,00 68 953,00

75095 Pozostała działalność 595 478,00 0,00 595 478,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 40 000,00 123 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 300,00 -40 000,00 52 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 093 643,00 0,00 2 093 643,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 041 443,00 0,00 2 041 443,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 9 552,00 34 552,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -9 552,00 5 448,00

758 Różne rozliczenia 384 685,00 -296 563,00 88 122,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 384 685,00 -296 563,00 88 122,00

4810 Rezerwy 384 685,00 -296 563,00 88 122,00

801 Oświata i wychowanie 11 616 097,34 347 121,93 11 963 219,27

80101 Szkoły podstawowe 8 569 241,20 30 800,00 8 600 041,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 172 197,00 30 800,00 4 202 997,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F354639F-BBC1-4D0C-9DA1-50A0249A911A. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 2 344 689,60 265 763,00 2 610 452,60

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

670 782,00 127 127,00 797 909,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

145 480,00 138 636,00 284 116,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 50 558,93 50 558,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,56 500,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 058,37 50 058,37

851 Ochrona zdrowia 305 454,29 0,00 305 454,29

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -301,00 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 301,00 1 301,00

852 Pomoc społeczna 2 811 811,40 4 252,00 2 816 063,40

85202 Domy pomocy społecznej 391 000,00 8 000,00 399 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

391 000,00 8 000,00 399 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 579 339,07 0,00 579 339,07

4307 Zakup usług pozostałych 36 104,90 1 728,61 37 833,51

4309 Zakup usług pozostałych 86 835,68 196,98 87 032,66

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 -1 787,70 4 212,30

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 631,80 -137,89 493,91

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

132 735,00 4 252,00 136 987,00

3110 Świadczenia społeczne 112 735,00 4 252,00 116 987,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 639 127,00 6 716,00 645 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 700,00 2 716,00 22 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 6 000,00 40 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 944,00 -16 000,00 66 944,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 520,00 -16 000,00 4 520,00

85295 Pozostała działalność 631 622,33 1 284,00 632 906,33

3110 Świadczenia społeczne 457 222,33 -8 628,81 448 593,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 280,00 2 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 392,62 392,62

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F354639F-BBC1-4D0C-9DA1-50A0249A911A. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,36 31,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 340,00 3 854,62 27 194,62

4300 Zakup usług pozostałych 19 660,00 3 354,21 23 014,21

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 150,00 3 000,00 139 150,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 136 150,00 3 000,00 139 150,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 75 270,00 3 000,00 78 270,00

855 Rodzina 8 103 169,00 0,00 8 103 169,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 429 178,00 0,00 3 429 178,00

3110 Świadczenia społeczne 2 951 587,00 16 230,00 2 967 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 092,00 -15 000,00 313 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -557,20 442,80

4300 Zakup usług pozostałych 5 134,00 -672,80 4 461,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 894 119,20 0,00 2 894 119,20

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

129 800,00 0,00 129 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 107,00 -1 407,00 32 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 693,00 1 407,00 97 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 520 897,80 0,00 1 520 897,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 364 684,80 0,00 1 364 684,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 821,00 -0,12 8 820,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 725,65 -24,48 59 701,17

4300 Zakup usług pozostałych 72 597,59 24,60 72 622,19

Razem: 53 753 882,58 58 676,02 53 812 558,60

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F354639F-BBC1-4D0C-9DA1-50A0249A911A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RA.0050.101.2022 Burmistrza Otynia z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 50 558,93 50 558,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 50 558,93 50 558,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50 558,93 50 558,93

Razem: 7 461 522,49 50 558,93 7 512 081,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F354639F-BBC1-4D0C-9DA1-50A0249A911A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RA.0050.101.2022 Burmistrza Otynia z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 50 558,93 50 558,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 50 558,93 50 558,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,56 500,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 058,37 50 058,37

852 Pomoc społeczna 463 122,33 0,00 463 122,33

85295 Pozostała działalność 454 222,33 0,00 454 222,33

3110 Świadczenia społeczne 454 222,33 -8 628,81 445 593,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 280,00 2 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 392,62 392,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,36 31,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 230,62 3 230,62

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 694,21 2 694,21

855 Rodzina 6 725 642,00 0,00 6 725 642,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 395 899,00 0,00 3 395 899,00

3110 Świadczenia społeczne 2 951 587,00 16 230,00 2 967 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 092,00 -15 000,00 313 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -557,20 442,80

4300 Zakup usług pozostałych 5 134,00 -672,80 4 461,20

Razem: 7 461 522,49 50 558,93 7 512 081,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F354639F-BBC1-4D0C-9DA1-50A0249A911A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

